Nudopmanus o TpyA0ycTpPoiicTBEe BHINYCKHUKOB 32 MOcJaeHHE 3 roja:

Kon HaumenoBanue 2018 2019 2020
npocdeccun, Kon-Bo Kon-Bo Komn-Bo Kon-Bo Kon-Bo Kon-Bo
CICIHaIbHOCTH, BBIIIYCKHUKOB TPYAOYCTPOCHH BBIIIYCKHUKOB TPYAOYCTPOCHHBIX BBIITYCKHHUKOB | TPYHOYCTPOCHHBI
HAIpaBJICHUS BIX BBIITYCKHUKOB X BBIIYCKHUKOB
MOJIOTOBKHU BBIITYCKHHUKOB
1 2 3 4 5 6 I 8
09.03.03 [puknamHas 10 7 X X X X
nHpOpPMaTHKa
37.03.01 [cuxonorus X X 46 41 40 36
38.03.02 MeHeKMEHT 45 40 63 54 32 26
40.03.01 IOpucnpynenius 85 68 38 30 127 108
44.03.02 INcuxomnoro- 34 30 58 50 85 68
MeAaroruyeckoe
o0Opa3oBaHue
44.03.03 CrnienianbHOE 57 49 53 43 86 73
(medexTomoruueckoe
) oOpa3zoBaHue
44.03.04 | IIpodeccuonanbHoe 7 6 X X 22 19
obyuenue (Mo
OTpacysM)
44.03.05 ITegaroruueckoe 190 152 156 133 144 115
obpazosanue (¢
IBYMS TIpodrsaMu
HOATOTOBKH)
44.03.01 Ilenaroruyeckoe 285 228 376 320 423 360
o0pazoBaHme
46.03.02 | JloxymeHTOBeICHUE 5 4 X X X X
W apXUBOBEJICHHE
09.04.03 [puxnanHas 14 11 X X X X




nHpOpPMaTHKa

44.04.01

Ilemarormueckoe
o0pazoBaHHe

66

53

110

88

93

44.04.02

ITcuxomnoro-
MeAarornyeckoe
o0Opa3oBaHue

16

14

12

10

44.04.04

IIpodeccuonansHoe
o0byuenue (Mo
OTpaCIIsiM)

11

26

22

15

14

51.04.03

CouanbHo-
KyJIbTypHas
eI TENILHOCTD

37.04.01

TTcuxonorus

14

12

16

13

14

11

39.04.03

Opranuzanus
paboThI €
MOJIOHEKBIO

15

13




