Информация о трудоустройстве выпускников за последние 3 года:

Код	Наименование	2018		2019		2020	
	профессии,	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во
	специальности,	выпускников	трудоустроенн	выпускников	трудоустроенных	выпускников	трудоустроенны
	направления	-	ых	-	выпускников	-	х выпускников
	подготовки		выпускников				_
1	2	3	4	5	6	7	8
09.03.03	Прикладная информатика	10	7	X	X	X	X
37.03.01	Психология	X	X	46	41	40	36
38.03.02	Менеджмент	45	40	63	54	32	26
40.03.01	Юриспруденция	85	68	38	30	127	108
44.03.02	Психолого-	34	30	58	50	85	68
	педагогическое образование						
44.03.03	Специальное (дефектологическое) образование	57	49	53	43	86	73
44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	7	6	X	X	22	19
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	190	152	156	133	144	115
44.03.01	Педагогическое образование	285	228	376	320	423	360
46.03.02	Документоведение и архивоведение	5	4	X	X	X	X
09.04.03	Прикладная	14	11	X	X	X	X

	информатика						
44.04.01	Педагогическое образование	66	53	110	88	93	84
44.04.02	Психолого- педагогическое образование	16	14	X	X	12	10
44.04.04	Профессиональное обучение (по отраслям)	11	8	26	22	15	14
51.04.03	Социально- культурная деятельность	5	4	X	X	6	4
37.04.01	Психология	14	12	16	13	14	11
39.04.03	Организация работы с молодежью	X	X	15	13	8	6